MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

DIREÇÃO GERAL - CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA

EDITAL Nº 04 DE 06/03/2024

SEGUNDA     CHAMADA

A DIRETORA   GERAL   DO   INSTITUTO   FEDERAL   DE   CIÊNCIA   E   TECNOLOGIA   DO   SERTÃO
PERNAMBUCANO CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA, nomeada pela Portaria nº
171/2024/REITORIA/IFSERTÃO PERNAMBUCANO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna
pública a SEGUNDA CHAMADA referente ao - EDITAL Nº 04/2024 - CAMPUS SANTA MARIA DA BOA
VISTA/IFSERTÃO PERNAMBUCANO, com vistas ao Processo de seleção e ingresso no Programa de Assistência
Estudantil - 2024/1 para os estudantes regularmente matriculados em cursos presenciais das modalidades:  Médio
Integrado Integral, Ensino Superior e Subsequente do Campus Santa Maria da Boa Vista/IFSERTÃO
PERNAMBUCANO, prioritariamente em situação de vulnerabilidade socioeconômica de acordo com o Decreto N°
7.234/2010.

TRANSPORTE – 20 A 50 KM - 2° SEMESTRE

Candidato Matrícula Situação

ARTHUR SILVA SOUSA 202312010003 Aprovado

EMILLY LAUANE SOARES DOS SANTOS 202412010023 Aprovado

EVELLIN DANTAS DA SILVA 202212020030 Aprovado

LETÍCIA GABRIELA DE SOUZA LEONEL 202323010011 Aprovado

NATANAEL GOMES DE SÁ 202412020012 Aprovado

MORADIA

Candidato Matrícula Situação

DANNYELLE ALZYRA DA SILVA SANTOS 202415010020 Aprovado

DAYANNE KELLY DA SILVA SANTOS 202415010019 Aprovado

ELION ELIAS DA SILVA SANTOS 202415010001 Aprovado

MAYSA VITÓRIA BEZERRA DE SOUZA 202412010021 Aprovado

RAPHAEL FREIRE BARBOSA SOARES 202212010033 Aprovado

CRECHE

Candidato Matrícula Situação

RAIANE RODRIGUES MEDRADO 202415010014 Aprovado

Santa Maria da Boa Vista – PE, 27 de março de 2024.

Vanicleia Oliveira da Silva

Diretora – Geral

Portaria 171/2024

		2024-03-27T13:49:18-0300
	Vanicleia Oliveira da Silva:07426618498